
Hb o/,u:i -t:tlí/cLt ú /lu:isí!-]i*,b
Název: Divadlo Radost, příspěvková organizace
zastoupená: Mgr. Vlastimilem Peškou, ředitelem
adresa: Bratislavská 216/ 32, 602 00 Brno
IČ: 00489123
DIČ: CZOO489123
bankovní spojení:
zapsaná v OR u KS Brno v odd. Pr, vložka č. 32
kontaktní osoba:

email spojení:
ěíslo aktivní datové schránky: k6d]anq9
dále jen ,,host?

í?j'T'E»?'aí:".í
10 L? O ': '?.

e í?R/.l.níal?';)}. ,.a.l Q 9.a
P{.?'sT:rr?.{::

?':C'i?.'C:, tí.' ?T'.?jt»'«»c';

í ý!tTÝ: #í;tDí?išlo d:-.

iÁ2>ři('{?'i.=" JÝ!Ý pricie
W. a ! --

aá íř : -2A-b
/

NíS

a

Název: Moravské divadlo Olomouc

zastoupená: Mgr. Pavlem Hekelou, ředitelem
Adresa: třída Svobody 33 779 00 0lomouc
IČ: 00100544
DIČ: CZOOlO0544
bankovní spojení: 331811/0100
kontaktní osoba:

email spojení:
číslo aktivní datové schránkyF ud8k588
dále jen ,,pořadatel?

uzavÍraj i tuto

SMLOUVU O ZÁJEZDOVÉM VYSTOUPENÍ
(§ l 746 odst. 2 občanského zákoníku)

l

I.

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je realizace 1 představení hry Jája a Pája které host odehraje v termínu
5. listopadu 201 7 se začátkem v 10:00 a ve 14:00 hodin v prostorách Moravského divadla
Olomouc, třída Svobody 33, 779 00 0lomouc.

1.

2.

3.

4.

5.

II.

Povinnosti pořadatele
Zajistit odpovídající prostory, které jsou nezbytně nutné k uskutečnění představení
(jeviště, herecké šatny, technické zázemí).
Zajistit propagaci a prodej vstupenek. Nahlásit pověřeným pracovníkům hostujícího
divadla nejpozději týden před konáním akce požadovaný počet programů k prodeji.
Zajistit bezpečnostní, protipožární, pořádkovou a pořadatelskou službu, osvětlení, otop
a úklid.

Zajistit technickému personálu hostujícího divadla přístup do prostor jeviště nejméně
4 hodiny před začátkem představení. Dále zajistit 1 zvukaře, l osvětlovače a 1
technika, kteří budou k dispozici technickému personálu hosta jako služba.
Zajistit a uhradit ubytování - konkrétní podmínky jsou specifikovány v bodu IV.
Finanční podmínky.



III.
Povinnosti hosta

Poskytnout pořadateli 1 program dané inscenace, který bude zaslán poštou společně se
smlouvou. V případě zájmu pořadatele elektronicky zaslat 5 fotografií.

2. Zajistit příjezd techniky 5. listopadu 2017 cca v 7 hodin.
3. Zajistit příjezd ostatních účastníků vden představení 5. listopadu 2017 nejméně

hodinu před představením.
Dodat programy v obvyklých cenách k prode;)i v den příjezdu a po skončení akce na
ín?ístě s pořadatelem vyúčtovat.

1.

4.

IV.

Finanění podmínky

1. Pořadatel se zavazuje uhradit hostovi za 2 představení odehrané dne 5.11.2017
smluvní částku 34 000,- Kč, slovy třicetčfflřitisíckorun (plnění je osvobozeno od
DPH v souladu s § 61 ZDPH ve znění pozdějších předpisů).
Host na smluvní částku vystaví fakturu se 14 denní splatností nejdříve následující den
po realizaci představení. Forrna úhrady: bezhotovostním převodem.

2. Pořadatel se zavazuje uhradit hostovi náklady vzniklé hostováním takto:

* za podmínek samostatné smlouvy dopravu souboru, techniky a dekorací do a
z místa konání

* autorské poplatky, včetně nahlášení podkladů pro jejich výpočet agentuře:
DILIA Praha ve výši 4% z tržby za představení

3.

4.
Tržba z představení náleží pořadateli.
Tržba za prodané programy náleží hostovi.

V,

Ostatní technické podmínky
Technické otázky budou řešeny přímo mezi odpovídajícími technickými pracovníky.
Kontaktní osoba:
Divadlo Radost -
Moravské divadlo Olomouc -

VI.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

Pořadatel zodpovídá za veškeré případné úrazy a majetkové újmy vzniklé
vsouvislosti svystoupenfm vobjektu konání představení, pokud nebyly
průkazně způsobeny účinkujícími. Za případné úrazy způsobené cestou
pořadatel neodpovídá.
V případě onemocnění v souboru si host vyhrazuje právo změnit titul či obsazení,
avšak po dohodě s pořadatelem.



3.

4.

5.

6.

7.

8.

Bude-li uskutečnění představení znemožněno nepředvídatelnou událostí (vyšší moc) či
neodvratitelnou událostí ležící mimo smluvní strany jako je epidemie, přírodní
katastrofa, vážné onemocnění, případně úmrtí v rodině účastníka zájezdu, mají obě
strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu škody.
Jakákoli další ujednání či případné změny budou sjednány v písemné formě, jako
dodatkem k této smlouvě potvrzený oběma stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem
zástupců obou stran. Pořadatel se zavazuje vrátit hostovi jeden stejnopis smlouvy
neprodleně po jeho obdržení a potvrzení.
Tato smlouva nahrazuje veškerá ujednání uzavřená bez ohledu na jejich formu před
podpisem této smlouvy a strany se jich nemohou dovolávat.
Strany se dohodly na vyloučení použití § 1740 odst. 3 občanského zákoníku č.
89/2012 sb., Ve znění pozdějších předpisů.
Pořadatel sm?í pořizovat fotografie představení.

VII.

Registr smluv

Registr smluv je informačním systémem zřízeným podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). Od 1. 7. 2017 je zveřejnění v registru smluv podmínkou účinnosti těchto
smluv. Správcem i provozovatelem Inforrnačního systému registru smluv (dále též ISRS) je
Ministerstvo vnitra. Identifikátor datové schránky Registru smluv (Ministerstvo vnitra) je
whbt3kp.

,,Host? je v souladu s § 2 zákona č. 340/2015 Sb. povinen k uveřejňování informací
v souladu s tímto zákonem a to při současném respektování předpisu č. 106/1999 sb.,
Zákon o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Pro účely naplnění účinnosti této smlouvy Host zajistí bez zbytečného odkladu
zveřejnění této smlouvy odeslán?ím příslušných informací do registru smluv ze své datové
schránky do schránky Registru smluv (Ministerstvo vnitra). Identifikátor datové registru
smluv je whbt3kp. Pokud je v záhlaví této smlouvy uvedena datová schránka pořadatele,
oznámení o splnění této povinnosti přijde pořadateli přímo z datové schránky Registru smluv.
Pokud pořadatel aktivní datovou schránku nemá, oznámení o splnění této povinnosti odešle
Host na (v záhlaví uvedenou) emailovou adresu pořadatele.

V Brně dne V ......o...m..-íj«
MORAVSKÉ DíVADtO OLOMOUC,

příspěvková organizace
00 0}omciyc



Moravské divadlo Olomouc, přispěvková organizace
tř. 8vobody 33, 779 000 0lomouc

DODATEK

ke smluvnim podmínkám o provedení divadelniho představeni v prostorech
Moravského divadla Olomouc

čl. I

Úvodni ustanoveni
1. V souladu s požadavky § 2 zákona č. 135 / 1985 Sb. o požární ochraně, ve znení pozdějších předpisů
a §§ 101 až 103 zákona č. 262/2006 sb., zákoniku práce

Objednatel

hostující soubor

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace

. . . .7)í.av7o «4». . .hdaS.r, .7%va. *xa . q7qt.u. P.er;.«
se dohodli

spolupracovat na zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP) a požární ochrany
(dále jen PO) pro plánovanou akci

název akce

datum

Lr- . '7)t"

.5 ..4.; Htz.ett.r. ** .2p7 .7-
2. Objednatel a hostující soubor se dále dohodli:

vdostatečném časovém předstihu" pred zahájením plánované akce vzájemně se písemne
informovat o bezpečnostních a požárních rizicích a přijatých opatřeních k'ochraně před jejich
půso'r.iením, která se týkají výkoriu jejicli práce na pracovištích objednatele
činnosti a práce organizovat, koordinovat a provádět tak, aby byli současně chráneni pracovníci
obou smluvních stran a také třetí osoby
činnosti a práce organizovat, koordinovat a provádět tak, aby nezavdaly příčinu ke vzniku požáru
pověřit odborné zaměstnance objednatele koordinováním opatření k zajištění BOZP a PO

*

čl. II

Závazky, pokyny a informace
1. Objednatel hostujícímu souboru k bezpečnému výkonu jeho činnosti poskytne vhodné a přiměřené
informace, pomoc svých odborných zamestnanců, bezzávadné prostory a zařízení, prvni zdravotnickou
pomoc, preventivní požární hlídku a řízenou evakuaci osob v případě požáru nebo jiného stavu nouze.

2. Hostující soubor se především zavazuje, že při své činnosti v prostorech objednatele bude výhradně
používat zařízení, předmety a pracovní postupy, které nepovedou ke zvýšenému ohrožení života a
zdraví osob nebo majetlcu.

Hostující soubor se dále zavazuje:
při používání vlastních přístrojů, zařízení a spotřebičů provozovat jen schválená zařízení, která jsou
na jeho odpovědnost pravidelně kontrolována a revidovAna (např. ČSN 33 1600)
dbát pokynů odborných zaméstnanců objednatele, pokynů bezpečnostního' značení a pokynů
uvedených ve veře')ne přístupné požární dokumentaci (požární poplachové směrnice, evakuační
plány, požární řády apod.)
obsluhu vyhrazených technických zařízení a zařízení jevištní technologie zajišťovat oprávnenými
osobami s patřičnou odbornou a zdravotní způsobilosti a podle návodů od výrobců
způsobilou osobou zajistit soustavný dohled nad přítomnými dětmi, které se budou podilet na
realimci jeho akce
nezasahovat do rozvodů médií a neznepřístupňovat odloženými předmety věcné prostředky požární
ochrany, hydranty, elektrická rozvodná zařizení, hlavní uzávery médií, únikové cesty a východy
nepoškozovat nebo nezneužívat instalovaná požárne bezpečnostmI zařízení a vecrue-prost'ř'edky
požárni ochrany
stavbou dekorace neomezovat nebo neznemožňovat správnou činnost instalovaných požárně
bezpečnostních zařizení jevište (požárni opona a dalši uzávery, nouzové osvětlení) a únikových cest

*

*

@

*

*

*



*

*

*

na jevišti používat jen dekorace upravené podle ČSN 73 0831 (viz normativní příloha ,,E")
bez vědomí odpovědného zaměstnance objednatele samostatně nevstupovat do prostorů se
zvýšeným nebezpečím vzniku úrazu (jevištní prostory, el. provozovny, dílny, sklady, strojovny atd.)
bezdůvodně se nezdržovat na jevišti nebo v zákulisí po dobu přípravy nebo bouráni scény.

Hostující soubor předá objednateli seznam osob, které budou pro něj v prostorech objednatele
pracovat (§ 3 NV č. 101 /2005 sb.).
3.

4. Objekt objednatele je podle miry požárního nebezpeči zařazen do kategorie činnosti se mrýseným
požárním nebezpečím (§ 4 odst. 2e), f) h) a i) zákona o PO). V objektu objednatele platí zákaz kouření a
používání otevřeného ohně. Při dodrženi podmínek požární bezpečnosti (§15 vyhl. 246 /2001 Sb.) může
objednatel ve svých prostorech povolit hostujícímu souboru používat otevřený oheň pro inscenační
účely (§ 4 odst. 2f) zák. o PO). V těchto případech je hostující soubor povinen objednateli předat"
závazný popis zamýšlených činností s otevřeným ohném (počet a specifikace zdrojů otevřeného ohně,
popis manipulace s ohněm, umístění ve scéně, kdo s ohnem manipuluje apod.) a případně kopii již
zpracovaného protokolu, kde jsou pro tuto konkrétní činnost stanoveny a schváleny podmínky pro
zajištění požární bezpečnosti. Objednatel je oprávnén po dohodě s hostujícím souborem tyto činnosti
v odůvodněných případech upravit nebo omezit s ohledem na dodržení místních podminek požární
bezpečnosti.

5. Další informace a pokyny k zajišténi PO a BOZP v prostorech objednatele jsou hostujícímu souboru
přístupné na www.i'noravskedivadlo.cz

čl. III

ZávěreČná ustanoveni

1. Hostující soubor svým podpisem stvrzuje, '?e se při své činnosti bude řídit dohodnutými postupy,
vnitřními pokyny a informacemi uvedenými v čl. I. a II. tohoto dodatku smlouvy. Povinnost hostujícího
souboru dodržovat obecně závazné právni předpisy a technické předpisy k zajišťování PO a BOZP není
tímto dotčena.

Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv omezit, nebo zastavit činnost hostujícího souboru
v případech bezprostředního ohrožení života a zdraví osob nebo majetku.
3.

4. Hostující soubor odpovidá za všechny škody na zdraví osob a majetku, které vprostorech
objednatele prokazatelně zaviní při výkonu své činnosti vlastním opomenutím nebo ponxšením
právních a technických předpisů na zajištění PO a BOZP.

5. Hostující soubor v přimeřeném rozsahu a na vlastní odpovědnost seznámí své zamestnance a
případně další osoby, které pro něj budou pracovat s poskytnutými informacemi a pokyny k zajištění
BOZP a PO ve smyslu čl. II. tohoto dodatku smlouvy o provedení představení.

6. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích, přičemž jeden výtisk obdrží hostující
soubor a druhý objednatel.

" nejpozději 14 dni před zahájeru?rn akce

V Olomouci dne :

Za Moravské divadlo Olomouc

Za nájemce



MORAVSKÉ DIVADLO, tř. Svobody 33, 779 00, tel - spoj. 585 500 11l

Hostuiící soubor:

%"; o' ]'V c'Titul Místo konání Moravské divadla Olomouc

Dne5,4"?.' zač.ť0:f'O délkapředstavení:a?í'...".'..přestávka:;?-ne*,po..."'C....min.
7«4?(Xi

Technické a organizační požadavky:

Příjezd technických pracovníků v hod.
(:(>t'> 7' :.J0

.'ití '1?2-ó( yu '
Typ auta s dekorací:

Příjezd uměleckých pracovníků v hod.

Šatny pro ........?>-............mužů .......3........... žen

Na jevišti se používá
Jeviště od ........................... hod. (technická a osvětl. zkouška *)

Tahové zařízení: ano -
-,ffiř.:':o,:'.:l:',"=aW:;:':? "o::,g,= ,-í«

Zkouška (herecká) na jevišti od
orchestřiště

08 00 hod.

Požadavek na místní služby:

Jevištní technika (služba, počet - ev. upřesnění) ,,á3.- (?', « 'u LJ

Osvět?ení (služba, ev. upřesnění) ......'?..':r'r-,,

Zvuk (služba, ev. upřesnění) a4vO

Inspicient (s)užba ano - X) od hod. ..... .'(.: .'.:..aa'. .l..---- F:. -z:L-'l ::"J-:(- :'J:) od hod. ......:.?..'.:'.':.........)..JJ.<......:.......*?....'............................................................

Technické požadavky (požadavky na zapůičení):

osvětlení ....:..Q,:,?.,,,,,',,'!5!.?!:?.gV .............../Tl'..í.ri* ' 2 ú <: (,' /) i 7 7-( % 'fyr (,;
"'ťaaa / ' F a a al" :>' xl?2?a?)' a a a íťr:? a ?'i> :2:?':? :íl? a t?':?:a:aÁ: at : ' ?; a a Q a;IJ+:lís' i:. : a .a :a a al(x"a'/

[r2<q;.4
4Ó ? 0 Ť?' ?a' (;' (??( Z. .

zyl1fi 4ý,,,:'?A,f,,,,4, 'c;Btat . -?r'ívíviaú
]?70;r,7z ?'íC'4'ž/' /S()/?/'«-' Q,@ aX p?í7/-Mt,--vč:-l
hudebríf nástroje (u profesionálních souborů) , ev.služba kustoda

Případné další požadavky:

Poznámka: Pro zajištění požárně bezpečnostních opatření během představení hostujících souborů (viz § 21
vyhl. 21/1996 Sb.) jsou nutné tytu údaje:
- atest o nehořlavé úpravě dekorací
při použití otevřeného ohně - stručný popis efektu s otevřeným ohněm + písemné povolení k použití otevřeného
ohně (kopie)

UPOZORNENÍ: V MDO PLATÍ ZÁKAZ STÁVET DEKORACE POD ŽELEZNOU OPONU,
K PORTÁLUM NA FORBÍNE Á V HLEDIŠTI!!

Kontakty:

Děkujeme Vám za spolupráci!


